
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 45162/2018/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 40978/2018 
 
Vyřizuje:  JUDr. Lenka Živělová 
Telefon:  541 126 413 
E-mail:  lenka.zivelova@khsbrno.cz  

Doporučeně - do vlastních rukou 
 

 

 

 

 

V Brně dne 20. srpna 2018 

 
 
 
Sdělení k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 24.07.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
(dále také „KHS JmK“) doručena Vaše e-mailová žádost o poskytnutí informací ohledně výsledku 
správního řízení s Lubomírem Rekem s.r.o., jaká byla uložena sankce a jaká byla provozovateli 
doporučena opatření k dodržování hygienických limitů hluku při zasněžování sněžnými děly, 
zaevidována pod č. j. KHSJM 40978/2018/BM/PRAV. 

Dne 06.08.2018 jste předmětnou žádost na základě výzvy KHS JmK ze dne 30.07.2018,  
č. j. KHSJM 40985/2018/BM/PRAV, doplnila o Vaše datum narození. 

 
KHS JmK posoudila Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), 
a jako povinná osoba dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informaci. 

 
Sankce uložena nebyla, opatření k dodržování hygienických limitů hluku při zasněžování 

sněžnými děly doporučena nebyla. 
 
V současné době je vedeno přestupkové řízení dle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti 

za přestupky a řízení o nich, které nebylo k dnešnímu dni ukončeno. 
  
 
 
 
 
 
 
 JUDr. Lenka Živělová 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – spis 


